
1 
 

 
 

ELEKTRA SPARE PARTS CATALOGUE  
 
 
 

BELLE EPOQUE 2GR 
P – P1 – PC – P1C – P1G 

 
 
 

MODEL UNTIL 2002 
 





 
ARTICOLI: P,P1,PC,P1C,P1G 

BELLE EPOQUE 2GR 
ARTICLES: P,P1,PC,P1C,P1G 

BELLE EPOQUE 2GR 
 

 

 
L3- LIVELLO OBLO’ ASSIEME 
        ROUND WATER GAUGE ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Non disponibile Not available  
2 Non disponibile Not available  
3 Non disponibile Not available  
4 Guarnizione Gasket 00543035 
5 Non disponibile Not available  
6 Vetro Glass 00544035 
7 Non disponibile Not available  
8 Non disponibile Not available  
9 Livello oblò assieme ottone lucido Round water gauge ass.y – polished brass 00547038 
9 Livello oblò assieme cromo Round water gauge ass.y – chrome 00547039 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Aggiornamento 01/01/90 Updated 01/01/90  

 





 
ARTICOLI: P,P1,PC,P1C,P1G   

BELLE EPOQUE 2GR 
ARTICLES: P,P1,PC,P1C,P1G 

BELLE EPOQUE 2GR 
 
 

T10-CARROZZERIA & TELAIO 
         BODY & FRAME 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Targa ottone lucido Plate – polished brass 00217019 
1 Targa cromo Plate – chrome 00217021 
2 Griglia Cup heater grille 00560014 
3 Portatazze Cup heater tray 00561014 
4 Fascia ottone lucido Band – polished brass 00562019 
4 Fascia cromo Band – chrome 00562021 
5 Stemma ottone lucido Badge – polished brass 00563019 
5 Stemma cromo Badge – chrome 00563021 
6 Carrozzeria posteriore rame lucido Back body – polished copper 00564019 
6 Carrozzeria posteriore cromo Back body – chrome 01066021 
6 Carrozzeria posteriore ottone lucido Back body – polished brass 01066019 
7 Telaio Frame 01164042 
8 Base ottone lucido Base – polished brass 00565019 
8 Base cromo Base – chrome 00565021 
9 Piedino Foot 01266035 
10 Aquila ottone lucido Eagle – polished brass 00578019 
10 Aquila cromo Eagle – polished chrome 00578021 
11 Supporto aquila ottone lucido Eagle support – polished brass 00577019 
11 Supporto aquila ottone cromo Eagle support – chrome 00577021 
12 Cupola ottone lucido Dome – polished brass 00576019 
12 Cupola cromo Dome – chrome 00576021 
13 Supporto cupola ottone lucido Dome support – polished brass 01706019 
13 Supporto cupola cromo lucido Dome support – polished chrome 01706021 
14 Rivetto 3x8 rame Rivet 3x8 – copper 00207035 
14 Rivetto alluminio Rivet 3x8 - aluminium 00365035 
15 Piatto forato grande ottone lucido Big plate – polished brass 00574019 
15 Piatto forato grande cromo Big plate – chrome 00574021 
16 Portapiatto grande ottone lucido Big plate support – polished brass 00573096 
16 Portapiatto grande cromo Big plate support – chrome 00573097 
17 Pipa scarico grande ottone lucido Big drain tube – polished brass 01467019 
17 Pipa scarico grande cromo Big drain tube – chrome 01467021 
18 Targa matricola ottone Serial number plate – polished brass 00209014 
18 Targa matricola alluminio Serial number plate – aluminium 00212014 
19 Piatto forato piccolo ottone lucido Small plate – polished brass 00571019 
19 Piatto forato piccolo cromo Small plate – chrome 00571021 
20 Portapiatto piccolo ottone lucido Small plate support – polished brass 00570096 
20 Portapiatto piccolo cromo Small plate support – chrome 00570097 
21 Pipa scarico piccola ottone lucido Small drain tube – polished brass 01468019 
21 Pipa scarico piccola cromo Small drain tube - chrome 01468021 
22 Porta semiautomatica ottone lucido Semiautomatic door – polished brass 00567019 
22 Porta semiautomatica cromo Semiautomatic door - chrome 00567021 
23 Porta elettronica ottone lucido Electronic door – polished brass 00579019 
23 Porta elettronica cromo Electronic door – chrome 00579021 
24 Carrozzeria anteriore semiautomatica rame lucido Semiautomatic front body – polished copper 00566019 
24 Carrozzeria anteriore semiautomatica cromo Semiautomatic front body – chrome 01067021 
24 Carrozzeria anteriore elettronica rame lucido Electronic front body – polished copper 00559019 
24 Carrozzeria anteriore elettronica cromo Electronic front body – chrome 01068021 
24 Carrozzeria anteriore elettronica ottone lucido Electronic front body – polished brass 01068019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Aggiornamento 01/01/90 Updated 01/01/90  

 





 
ARTICOLI: P1,P1C,P1G 

BELLE EPOQUE 2GR ELETTRONICA  
ARTICLES: P1,P1C,P1G  

BELLE EPOQUE 2GR ELECTRONIC 
 
 

U10-COMPONENTI IDRAULICI 
        HYDRAULIC COMPONENTS 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Canna da caldaia a rubinetto vapore Pipe from boiler to steam valve 00587035 
2 Canna da caldaia a pressostato Pipe from boiler to pressure switch 00589035 
3 Canna da scambiatore superiore a gruppo sx Pipe from upper heat exchanger to left group 00581035 
4 Canna da scambiatore inferiore a gruppo sx Pipe from lower heat exchanger to left group 00582035 
5 Canna manometro pressione caldaia Gauge pipe – boiler pressure 00585035 
6 Canna manometro pressione pompa Gauge pipe – pump pressure 00584035 
7 Canna entrata acqua in caldaia Pipe from entry water to boiler 00588035 
8 Raccordo 4 vie Manifold fitting - 4 ways 01423014 
9 Valvola non ritorno Nonreturn valve 00330034 

10 Canna da pompa a raccordo 4 vie Pipe from pump to manifold fitting 00592035 
11 Canna da valvola non ritorno a contatori volumetrici Pipe from nonreturn valve to flow meters 00596035 
12 Canna da caldaia a rubinetto acqua Pipe from boiler to water valve 00586035 
13 Rubinetto acqua ottone lucido Water valve – polished brass 00691038 
13 Rubinetto acqua cromo Water valve - chrome 00691039 
14 Canna da scambiatore inferiore a gruppo dx Pipe from lower heat exchanger to right group 00583035 
15 Canna da contatore volumetrico a scambiatore inferiore dx Pipe from flow meter to right lower heat exch. 00594035 
16 Canna da scambiatore superiore a gruppo dx Pipe from upper heat exchanger to right group 00580035 
17 Canna da contatore volumetrico a scambiatore inferiore sx Pipe from flow meter to left lower heat exch. 00595035 
18 Caldaia Boiler 00089006 
19 Canna da entrata acqua a pompa Pipe from entry water to pump 00591035 
20 Riduzione 3/8 – 1/4 Adapter 3/8 - 1/4 00315014 
21 Canna da scambiatore inferiore a valvola espansione Pipe from lower heat exch. to expansion valve 00598035 
22 Valvola di espansione Expansion valve 00422034 
23 Non disponibile Not available  
24 Rubinetto vapore ottone lucido  Steam valve – polished brass 00690038 
24 Rubinetto vapore cromo  Steam valve – chrome  00690039 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Aggiornamento 01/01/90 Updated 01/01/90  
 





 
ARTICOLI: P1,P1C,P1G 

BELLE EPOQUE 2GR ELETTRONICA  
ARTICLES: P1,P1C,P1G  

BELLE EPOQUE 2GR ELECTRONIC 
 
 

V10-COMPONENTI ELETTRICI 
          ELECTRICAL COMPONENTS 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Pressostato Pressure switch 00049035 
2 Protezione contatti Cover 00276014 
3 Vite 4x55 inox Screw M4x55 – inox 00129035 
4 Vite M8x20 inox Screw M8x20 – inox 00126035 
5 Rondella  Washer 01392035 
6 Resistenza 230V/2500W Heating element 230V/2500W 01197035 
7 Non disponibile Not available  
8 Non disponibile Not available  
9 Canotto scarico gruppo assieme ottone lucido Delivery unit drain tube – ass.y – polished brass 01299038 
9 Canotto scarico gruppo assieme cromo Delivery unit drain tube – ass.y – chrome 01299039 

10 Guarnizione resistenza Element gasket 00499035 
11 Elettrovalvola entrata acqua 2 vie assieme Entry water solenoid valve – 2 ways – ass.y 01002035 
12 Raccordo 4 vie  Manifold fitting – 4 ways 01423014 
13 Non disponibile Not available  
14 Non disponibile Not available  
15 Non disponibile Not available  
16 Non disponibile Not available  
17 Non disponibile Not available  
18 Fermacavo Cable fastening 00290035 
19 Guarnizione elettrovalvola Solenoid valve pilot gasket 00112035 
20 Manometro doppia scala giallo/oro Dual pressure gauge – yellow/gold 00985026 
20 Manometro doppia scala cromo/cromo Dual pressure gauge – chrome/chrome 02218035 
21 Elettrovalvola gruppo assieme – 3 vie Delivery unit solenoid valve – 3 ways – ass.y 01000035 
22 Vite 4x12 ottone Screw M4x12 - brass 00114035 
23 Riduzione 1/4 - 1/8 ottone Adapter 1/4 – 1/8 - brass 01289014 
24 Contatore volumetrico Flow meter 00253035 
25 Vite M4x8 ottone Screw M4x8 – brass 00557035 
26 Riduzione 3/8 – 1/4 ottone Adapter 3/8 – 1/4 - brass  00315014 
27 Pompa Pump 00094035 
28 Motore 230V Motor 230V 00092035 
29 Vite M6x16 – ottone Screw M6x16 – brass 00165014 
30 Rondella 6x18 Washer 6x18 00194035 
31 Dado M6 inox Nut  M6 – inox 01381035 
32 Ghiera ottone lucido Ring – polished brass 01311026 
32 Ghiera cromo Ring - chrome 01311035 
33 Lampada spia verde Neon lamp – green 01312035 
34 Lampada spia rossa Neon lamp – red 00073035 
35 Chiave programmazione Programming key 00386035 
36 Blocchetto programmazione completo di due chiavi Programming wired lock and two keys 03196035 
37  Centralina erogazione 230V 5 tasti grigia Control box 230V – 5 doses – gray 00384035 
38 Interruttore generale 0/1 On/off switch 0/1 00056035 
39 Non disponibile Not available  
40 Fascetta Tywrap 00265035 
41 Controdado Lock nut 00297035 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 Aggiornamento 01/01/90 Updated 01/01/90  

 


	1 BELLE EPOQUE 2GR MODEL UNTIL 2002
	L3.ROUND WATER GAUGE ASSEMBLY
	T10.BODY & FRAME
	U10.HYDRAULIC COMPONENTS
	V10.ELECTRICAL COMPONENTS

